
 

 
 

 

 

 

 

COMUNE DI BORGO SAN DALMAZZO 
Provincia di Cuneo 

 

 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA  COMUNALE 
N. 214 del 10/10/2024 

 

 

Oggetto: ORGANIZZAZIONE CELEBRAZIONE IN OCCASIONE DEL IV NOVEMBRE 

2024 
 

L’anno duemilaventiquattro, addì dieci del mese di Ottobre, alle ore 08:30 , nella solita sala delle 

riunioni,ai sensi delle vigenti disposizioni di legge vennero per oggi convocati i componenti di 

questa Giunta Comunale. 

 

All’appello risultano: 

 

Cognome e Nome Pr. As. 
     1.       ROBBIONE Roberta Sindaco  X 

 

     2.       IMBERTI Clelia Vice Sindaco  X 

 

     3.       ARMANDO Fabio Assessore  X 

 

     4.       BOAGLIO Armando Assessore  X 

 

     5.       GALVAGNO Michela Assessore  X 

 

     6.       ROSATO Francesco Assessore  X 

 

  

Totale 6 0 

 

Partecipa alla riunione ai sensi del T.U.E.L. 2000, art.97,il Segretario Comunale Sig.  TOCCI Dr. 

Giuseppe , il quale provvede alla redazione del presente verbale. 
 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig.  ROBBIONE Roberta SINDACO, a seduta 

aperta, invita alla trattazione dell’oggetto sopraindicato. 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 

All’approssimarsi della ricorrenza del IV Novembre, l’Amministrazione Comunale ha elaborato 

un programma per le celebrazioni inerenti la ricorrenza della Festa dell’Unità Nazionale e 

Giornata delle Forze Armate; 

 

Si ritiene di autorizzare le spese strettamente necessarie a consentire il regolare svolgimento del 

programma, quali:  

 

• spese inerenti agli allestimenti floreali:      presunti €    

490,00  

• spese inerenti alla stampa di manifesti:      presunti €    

120,00 
 

Visto il T.U. 267/2000; 

 

Visto lo Statuto Comunale;     

 

Acquisiti i pareri favorevolmente espressi da parte del Responsabile del Servizio interessato (per 

quanto concerne la regolarità tecnica) e dal Responsabile del Servizio Finanziario (per quanto 

concerne la regolarità contabile) ai sensi dell'art. 49 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 

Con votazione unanime e favorevole resa nei modi e nelle forme di legge 

 
D E L I B E R A 

. 

1) Di dare atto che la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2) Di dare attuazione allo svolgimento del programma delle manifestazioni relative alla 

Commemorazione del IV Novembre, come meglio specificato in premessa;   

3) di autorizzare la spesa complessiva presunta di € 610,00 per gli allestimenti floreali e la 

stampa di manifesti;   

4) Di dare mandato al Responsabile del Servizio interessato per l'attuazione della presente.  
 

 

 

 

Successivamente, vista l’imminenza delle celebrazioni, con separata votazione e ad unanimità di 

voti espressi nei modi di legge, il presente provvedimento viene dichiarato immediatamente 

eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4°, del Decreto  

 



 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

IL PRESIDENTE 

( ROBBIONE Roberta) * 

 

               IL SEGRETARIO GENERALE 

( TOCCI Dr. Giuseppe) * 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 
 


